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[FORMULARIO SES+] R o
RELPUBLICA DEL ECUADOR -im 31 de Diciembre de 1996
SU'PERINTENDENCIA DE COMPANIAS B
- NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS Expediente No.
No.B(0C0024866

{DENTIFICACION DE LA COMPANIA
RUC
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446167

ToTAL gaprTAL SocaL | 137 900-000

0990372276001 INMOBILIARTA BRISAS S. A.

nscritos en el Libro de Acciones y Acclonistas (AR, 100 de Ia Ley de Companias), 0 en el LIbro de Parficipaciones y Socios
{Art. 115 de la Ley de Compaiiias) y en el Registro Mercantil {(Art. 133 de la Ley de Compaiiias)
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DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO
LAk [ e

Nacionalidad

Cédula,'ﬂ'dic 3
Pasaporte

[Extranjeros. 2 II

No.

Acclones o Aportaciones
| VALOR TOTAL

No, Apellidos y Nombres Completos 1/
1 | GOMEZ DE RESHUAN MARIA

CRESPO CRESPO BLANCA
ANTON DIAZ LUCRECIA

RESHUAN ANTON MIGUEL

INMOBILIARTA MILEMA S. A.

ECUATORIANA
ECUATORIANA
| ECUATORIANA
'ECUATORIANA

0903867224

0900825423

0990522901001

0900205170

|
r

.13.874
124
124
124
753

! 13'874.000
| 1241000
! 124.000
] 124,000
753.000

 RESHUAN ANTON EDGAR 1.000

0900413568 {

Centifico que ia informacidn as correcta

157000.,000

Notas:

1 Segun el Art. 209 de la Ley de Comparias, si la Sociedad hubiera amortizz
acciones, pondra 1a denominacion de la compadia en la misma colur
*Apellidos y Nambres Completos” y Jos valores correspondiantes a las accior
readguiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compan
limitadas frige lo dispuasto en el Arnt. 144

Firma dal representame [agal

29 de 1997

Lugar y fecha de presentacion

Marzo

2 [Cédigos a usarse por inversionistas extranjeros:
1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
2 INVERSION SUBREGIONAL
3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALJFJCADA COMO NACIONAL

Guayaquil,

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAIAS EXP: 1

Offsetec S.A. R.U.C. 1790149749001 Resolucidn 3843 64 - (6 - 23




